CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

LEI Nº 6.650 — DE 04 DE AGOSTO DE 2023

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA PROJETADA 03 DO
LOTEAMENTO “W PARK LOTEAMENTO INDUSTRIAL”,
LOCALIZADO NA MARGEM DA RODOVIA JOÃO TOSELO
DE “RUA LUIZ ROSSI”.

DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de

Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Artigo 18, inciso I, alínea “i” e inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro
de 2010 (Regimento Interno vigente).

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e cu promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1º - A Rua Projetada 03 do Loteamento “W Park Loteamento

Industrial”, localizado na margem da Rodovia João Toselo, passa a denominar-se de “Rua
Luiz Rossi”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-seas disposiçõesem contrário.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretariae afixada, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara

Projeto de Lei nº 57 de 2023
Autoria: Vereador Marcos Antonio Franco

ê
2É28
eÉ
E
=á
=
D

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:

 CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique link:no
hitps://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=S145A1RT36CT5XX3,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documentoé válido:

Código para verificação: S145-A1RT-36CT-5XX3

DIRCEU DA SILVA PAULINO

Vereador- Presidente

Assinadoem 03/08/2023,às 16:17:38

CM - SECRETARIA

Mo). du nº 6650
FOIPUBLICADO(A)NOORGÃOOFICIALDO

MUNICIPIO (JORNAL 22 10 Muuiso)

EM SUAEDIÇÃODE SS,Oijuiz
HOG! MIRIM—SLjOZ,

CÂNDIQA LJURDES PEREIRA

OrganizadoraLegislativa

9x
%
gêo8
$Étr
z&
25

ó9
o
ooeoxa
uE£
É
z
ã
E
oo
oà2
Z
8<
oe>ã
=
a)3
o8

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP